DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCURSOS E PRÁTICAS DE
PESSOAS IDOSAS EM GRUPOS DE CONVÍVIO: DIÁLOGOS SOBRE A PROMOÇÃO AO
ENVELHECIMENTO ATIVO de autoria de GIOVANNA DE ARAÚJO LEITE, EDUARDO
RODRIGUES DA SILVA, SAMARA APARECIDA DA SILVA FREIRE, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120375

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120375